
 
 
Vergaderschema 2018  

 

Pagina 1 van 2 
 

RAADSVOORSTEL 

Raadsvergadering  : 6 november 2017 
Voorstelnummer :  
Datum raadsvoorstel : 28 september 2017 
Portefeuillehouder(s) : nvt 
Commissie  : BZ 
Datum commissie : 17 oktober 2017 (schriftelijk) 
Soort agendering : ter advisering 
Agendapunt : 6.a 
Team : Griffie 
Opsteller(s) : D. van der Schuur 
Datum B&W besluit : nvt 
Bijlagen: : 1 
  

Onderwerp : Vergaderschema 2018 

 
Voorgesteld besluit  
 

1. Vaststellen vergaderschema 2018  
 
Geheimhouding 

☒Nee 

☐Ja  

 
 
INLEIDING  
In artikel 17 van de Gemeentewet staat dat de raad zo vaak vergadert als hij daartoe heeft 
besloten.  
Uw raad wordt gevraagd het vergaderschema voor het komende jaar 2018 vast te stellen. 
De griffie verspreidt het vergaderschema 2018 in de organisatie na vaststelling door de raad. 
 
BIJLAGEN 
Vergaderschema 2018 
 
COMMISSIE BESPREKING / ADVIES 
De raadscommissie Bestuurlijke Zaken is schriftelijk gevraagd om advies over dit 
raadsvoorstel. De commissie adviseert de raad het voorstel te agenderen voor de 
raadsvergadering van 6 november 2017 als hamerstuk. 
 
 
 
Hoogachtend, 
 
 

Mevrouw G.A. Beeksma 

Griffier 
 
 
 
 
 



 
 
Vergaderschema 2018  

 

Pagina 2 van 2 
 

BESLUIT VAN GEMEENTERAAD 
 
Onderwerp                           Vaststellen vergaderschema 2018   

nummer agendapunt 6.a in de raadsvergadering van maandag 6 november 2017 
nummer besluit  47 
 
 
De raad van de gemeente Heiloo, 

 Gelezen het voorstel van de griffier van 28 september 2017  
 
 
Besluit: 
 
1. Vaststellen vergaderschema 2018  
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Heiloo in de openbare raadsvergadering van 
maandag 6 november 2017. 
 
  
 
 
Mevrouw G. A. Beeksma   De heer T.J. Romeyn 
griffier      voorzitter 
 
 


